Cisco SYSTEMS

®

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions
Webview

Release 7.0(0)
2005 7

g
Text Part Number: OL-8744-01-J 41



Information Packet

TCP UNIX UCB University of California, Berkeley
ucB All rights reserved. Copyright ©1981, Regents of the
University of California.
CCSP CCVP Cisco Square Bridge Follow Me Browsing StackWise  Cisco Systems, Inc. Changing the Way
We Work, Live, Play, and Learn iQuick Study  Cisco Systems, Inc. Access Registrar  Aironet ASIST
BPX Catalyst CCDA CCDP CCIE CCIP CCNA CCNP Cisco Cisco Certified Internetwork Expert Cisco I0S Cisco Press
Cisco Systems Cisco Systems Capital Cisco Systems Cisco Unity Empowering the Internet Generation Enterprise/Solver EtherChannel
EtherFast EtherSwitch Fast Step FormShare GigaDrive GigaStack HomeLink Internet Quotient 10S IP/TV iQ Expertise iQ
iQ Net Readiness Scorecard LightStream Linksys MeetingPlace MGX Networkers Networking Academy Network Registrar
Packet PIX Post-Routing Pre-Routing ProConnect RateMUX ScriptShare SlideCast SMARTnet StrataView Plus TeleRouter The
Fastest Way to Increase Your Internet Quotient TransPath Cisco Systems, Inc.
Web
0502R

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
Copyright © 2000-2005, Cisco Systems, Inc.
All rights reserved.



C O:N=E=E N-T S

xiii
Xiv
Xiv
Xiv
XV
xvii
Xviii
XX
Cisco.com XX
Product Documentation DVD XX
XXi
xxii
XXii
XXiv

Cisco Technical Support & Documentation Web
XXiv

Japan TAC Web XXV
XXV
xxvi

XXVii

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .“




W Contents

1
cHapTER 1 WebView 1-1
7.0(0) 1-2
WebView 1-7
WebView 1-9
1-11
1-12
WebView 1-13
Internet Information Services IS 1-14
1-15
WebView 1-15
WebView 1-15
Web 1-15
InfoMaker 1-18
WebView 1-20
WebView 1-22
ICM/IPCC Enterprise WebView 1-24
1-24
1-25
1-27
AW AW 1-28
1-30
1-32
1-32
1-33

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
“. 0oL-8744-01-J |




Contents W

1-34

CHAPTER 2 2-1
2-2
2-2

22
CD 2-3
2-6

2-9
2-9
2-10

cHAPTER 3 WebView 3-1
WebView 3-2
WebView 3-2
WebView 3-2
Cisco Security Agent 3-3

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView
3-3

WebView 3-6
WebView 3-6

WebView
3-8

WebView 39

WebView 3-10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .n




W Contents

WebView 3-11
2
CcHAPTER 4 WebView 4-1
WebView 4-2
WebView 4-3
WebView 4-4
WebView 4-4
WebView
4-5
WebView 4-7
2 WebView
4-8
WebView WebView
4-8
WebView 4-10
WebViewVersion 4-10
4-11
4-13
4-15
cHAPTER 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog 5-1
Jaguar Administration 5-2
Jaguar Admin 5-2
Jaguar 5-5
Jaguar 5-6
Jaguar 5-6

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
“. 0oL-8744-01-J |




Jaguar Watchdog

Jaguar Watchdog

Jaguar

Jaguar Watchdog

CHAPTER 6

WebView

6-2
WebView AW
Time Zone

CHAPTER [

PATCHPBL
7-8

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

Contents W

5-7

5-7
5-8
5-8
6-1
6-2
6-2
6-3
6-4
6-4
6-6
6-7
6-8
7-1
7-2
7-2
7-3
7-4
7-4
7-4

| oL-8744-01-J




W Contents

cHAPTER 8 WebView 8-1
8-2
AllowAdminLogin 8-2
Event 8-2
8-4
adminui.properties 8-4
jagconnection.properties 8-9
WebView.properties 8-9
wvLocale.properties 8-10

cHAPTER 9 WebView Active Directory Secure Socket
Layer 9-1
Active Directory 9-2
WebView 9-2
WebView
9-2
WebView 9-3
9-4
SSL 9-5
ICM SSL 9-5
9-6
SSL 9-7
cuapter 10 10-1
10-4
10-5
10-5
New Atlanta ServletExec 10-6

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




Contents W

/
10-7
EAServer/Jaguar 10-8
2221
10-9
Jaguar Admin 10-10
IS Admin 10-10
Windows
10-11
Jaguar 10-11
Jaguar 10-12
EAServer/Jaguar 10-13
10-14
World Wide Publishing
WebView 10-15
10-16
Java 10-16
WebView 10-16
10-16
WebView 10-17
HTTP 403.4 10-17
10-17
IP 10-18
10-18
Jaguar 10-18
WebView 10-19
WebView 10-20

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




W Contents

10-21
10-21

10-21
10-21
10-21
ActiveX 10-22

10-22

Java
10-22

10-24

WebView
10-24

File Not Found
10-24

10-25
10-26
3000 10-26
10-26

10-27
10-28
Caltype 10-29

WebView
10-29

Web 10-29

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
n. 0oL-8744-01-J |




Contents W

10-30
10-30
10-31
10-31
10-31
10-32
10-33
10-34
10-34
10-35
10-36
ICM WebView 10-36

INDEX

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .“




W Contents

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
“. 0oL-8744-01-J |




. P.xiv

. P.xviii
o P.xx
. P.xxiv

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Edition ~ WebView 7.0(0)
WebView

WebView 7.0(0)
ICM Upgrade Guide for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

WebView WebView

ICM/IPCC  Enterprise/Hosted
WebView Cisco ICM/IPCC
Enterprise WebView

e WebView
e Cisco ICM IPCC Enterprise

e Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

ICM BOM
http://www.cisco.com/univercd/cc/td/doc/product/icm/ccbubom/index.htm

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



http://www.cisco.com/univercd/cc/td/doc/product/icm/ccbubom/index.htm

System IPCC Enterprise

J 1 System IPCC
Enterprise WebView
1 System IPCC
Enterprise
WebView P.3-6  WebView p.3-11
P.2-10
P.1-32
. 2
2
System IPCC Enterprise
System IPCC Enterprise System IPCC
Enterprise
2 1
2
1
1 WebView 7.0(0)
WebView
2 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




3 WebView ICM WebView
WebView

4 WebView WebView
2 WebView
WebView

5 Jaguar Administration Jaguar |Jaguar Admin Jaguar

Watchdog

Jaguar Watchdog

6 WebView
WebView

7
PATCHPBL

8 WebView WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




9 WebView Active |WebView  Microsoft Active Directory

Directory Secure Socket Layer

WebView  Secure Socket Layer SSL

10 WebView
persvc
[ ] [ ]
[ ] [ ]
. e IF( ,true false )
. . Database Schema Handbook for
Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions
> >
<> icm\<icm_instance_name>

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




WebView

Database Schema Handbook for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

WebView
Cisco ICM/IPCC Enterprise

Cisco IPCC Enterprise & Hosted Editions
IPCC Enterprise

ACD

Template Design Guide Using InfoMaker for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted

Editions
Sybase  InfoMaker(™™)
WebView
InfoMaker  WebView
IPCC Gateway Deployment Guide
IPCC Express ICM/IPCC Enterprise

WebView

WebView

IPCC Enterprise Template Reference Guide

Cisco IPCC Enterprise WebView
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




Cisco IPCC Enterprise Edition

System IPCC Enterprise

ICM  IPCC Enterprise

URL
PDF
http://www.cisco.com/univercd/home/home.htm

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J



http://www.cisco.com/univercd/home/home.htm

Cisco.com
Cisco.com
Web URL
http://www.cisco.com/techsupport
Web URL
http://www.cisco.com
Web URL

http://www.cisco.com/public/countries_languages.shtml

URL
http://www.cisco.com/jp
Product Documentation DVD

Product
Documentation DVD Product Documentation
DVD
Product Documentation DVD

DVD
HTML
Web
PDF

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
“. 0oL-8744-01-J |



http://www.cisco.com/techsupport
http://www.cisco.com
http://www.cisco.com/public/countries_languages.shtml
http://www.cisco.com/jp

Product Documentation DVD
Cisco.com Cisco Ordering Tool
Cisco Marketplace Product Documentation DVD DOC-DOCDVD=

http://www.cisco.com/go/marketplace/

2005 6 30 Cisco.com URL Cisco
Marketplace Product Documentation Store

http://www.cisco.com/go/marketplace/

Cisco.com

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



http://www.cisco.com/go/marketplace/
http://www.cisco.com/go/marketplace/

Security Vulnerability Policy URL

http://www.cisco.com/en/US/products/products_security vulnerability_policy.html

URL

http://www.cisco.com/go/psirt

URL Product Security Incident Response Team Really Simple
Syndication PSIRT RSS

http://www.cisco.com/en/US/products/products_psirt_rss_feed.html

PSIRT
. security-alert@cisco.com
. psirt@cisco.com
PSIRT

1877 228-7302
1408 525-6532

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



http://www.cisco.com/en/US/products/products_security_vulnerability_policy.html
http://www.cisco.com/go/psirt
http://www.cisco.com/en/US/products/products_psirt_rss_feed.html
mailto:security-alert@cisco.com
mailto:psirt@cisco.com

Pretty Good Privacy PGP
PGP
PSIRT PGP 2X  8x

PSIRT
URL Security Vulnerability Policy Contact Summary

http://www.cisco.com/en/US/products/products_security vulnerability_policy.html

PGP 1D

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



http://www.cisco.com/en/US/products/products_security_vulnerability_policy.html

24
Cisco.com  Cisco Technical Support & Documentation Web

Cisco Technical
Assistance Center TAC

Cisco Technical Support & Documentation Web

Cisco Technical Support & Documentation Web

Web
24 URL
http://www.cisco.com/techsupport
Cisco Technical Support & Documentation Web
Cisco.com 1D
ID URL
http://tools.cisco.com/RPF/register/register.do?locale=ja_JP
N
Web Cisco  Product
Identification CPI
CPI Cisco Technical Support & Documentation Web
[Documentation & Tools] [Tools & Resources]
[Alphabetical Index] [Cisco Product
Identification Tool] [Alerts & RMAS] [Cisco Product
Identification Tool] CPI ID

show

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



http://www.cisco.com/techsupport
http://tools.cisco.com/RPF/register/register.do

Japan TAC Web

Japan TAC Web TAC Web
http://www.cisco.com/tac
Japan TAC Web URL

http://www.cisco.com/jp/go/tac

Japan
TAC Web
Japan TAC Web Cisco.com ID

ID URL
http://www.cisco.com/jp/register
TAC Service Request Tool S3  S4
S3 sS4

TAC
Service Request Tool

TAC

Service Request Tool  URL
http://www.cisco.com/techsupport/servicerequest

S1 S2
TAC S1 S2

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



http://www.cisco.com/techsupport/servicerequest
http://www.cisco.com/tac
http://www.cisco.com/jp/go/tac
http://www.cisco.com/jp/register

S1 S2

+61 2 8446 7411 1 800 805 227
EMEA +32 2704 55 55
1800 553-2447

Cisco TAC URL

http://www.cisco.com/techsupport/contacts

24

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |


http://www.cisco.com/techsupport/contacts

e Cisco Marketplace
Cisco Marketplace
URL

http://www.cisco.com/go/marketplace/

e Cisco Press

Cisco Press
URL Cisco Press
http://www.ciscopress.com
e Packet
Packet
Packet URL
http://www.cisco.com/packet
* iQ Magazine
iQ Magazine URL

http://www.cisco.com/go/igmagazine
URL
http://ciscoiq.texterity.com/ciscoig/sample/

e Internet Protocol Journal

Internet Protocol Journal
URL

http://www.cisco.com/ipj

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



http://www.cisco.com/go/marketplace/
http://www.ciscopress.com
http://www.cisco.com/packet
http://www.cisco.com/go/iqmagazine
http://ciscoiq.texterity.com/ciscoiq/sample/
http://www.cisco.com/ipj

URL
http://www.cisco.com/en/US/products/index.html

e Networking Professionals Connection
Web

URL

http://www.cisco.com/discuss/networking

URL

http://www.cisco.com/en/US/learning/index.html

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



http://www.cisco.com/en/US/products/index.html
http://www.cisco.com/discuss/networking
http://www.cisco.com/en/US/learning/index.html

. 1 WebView

. 3 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .-




Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
-. 0oL-8744-01-J |




CHAPTER

WebView

WebView 3
WebView
. 7.0(0) P.1-2
e WebView p.1-7
e WebView p.1-9
P.1-11
WebView p.1-13
WebView p.1-15
Web P.1-15
e WebView P.1-20
e WebView p.1-22
e ICM/IPCC Enterprise WebView P.1-24
P.1-24
P.1-25
p.1-27
AW AW p.1-28
P.1-30
. p.1-32

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




1 WebView |

| 7.0(0)
WebView 7.0(0)
Release Notes for Cisco
ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions Release 7.0(0)
Active Directory WebView Active Directory
ICM P.9-2
Microsoft Active
Directory® AD
AllowAdminLogin Active Directory AllowAdminLogin  P.8-2
(TRUE|FALSE)
ICM/IPCC Enterprise
AW WebView WebView P.1-24
AW
WebView
10
WebView
WebView WebView WebView
ICM P.4-7
p.1-32

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

7.0(0) ||

Jaguar Watchdog WebView Jaguar Administration
Jaguar Watchdog  P.5-1
Jaguar
WebView
SSL Windows 2003 ICM SSL
Secure Socket Layer SSL 3. P.9-5
0 WebView
WebView
SSL
WebView
WebView
1S

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




1

WebView

| 7.0(0)

WebView
® Agteam29
-ICM IPCC
® Agteam32
-ICM
IPCC
® Caltyp25
IPCC -
IPCC
® Caltyp?26
30 -IPCC
® Caltyp27
IPCC
® Caltype28
IPCC VRU
-ICM IPCC
® Caltyp37
-IPCC
WebView
7.00)
® Agteam33
® Agteam34
® Agteam35
® Agteam36
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. OL-8744-01-J |




| 1 WebView

7.0(0) ||
ICM/IPCC 5.0 Entskg06 WebView
30 Entskg07
5.0SR7 6.0SR2
ICM IPCC WebView
IPCC
ICM
10
Agtskg20 ICM
Agtskg30
IPCC
ICM
IPCC
® Agtskg30
® Perskgld Entskgl4d
® Perskg30-36 Entskg30-36
WebView

Release Notes for Cisco
ICM/IPCC Enterprise & Hosted
Editions Release 7.0(0)

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J

g s



1 WebView |

| 7.0(0)
Sybase EAServer 51
pP.2-1
Sun JDK 14.2
New Atlanta Servlet Exec 5.0 C?ISCO ICM S_oftvvare
Release 7.0(0) Bill of Materials
Sybase InfoMaker 10.x
WebView 7.0(0)
AW WebView
InfoMaker
WebView WebView ICM IPCC WebView
IPCC
WebView WebView
P.10-19

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView ||
WebView
WebView
Web
WebView
WebView
PC
WebView URL http://<webviewserver>/<instance>
SSL https

. 5 30

. 30 1
WebView 200
Sybase InfoMaker 10.x

SQL
WebView
InfoMaker

Template Design Guide Using InfoMaker for Cisco ICM/IPCC Enterprise &
Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J ..E



1 WebView |

W WwebView

WebView
AW AWDB
Historical Database Server HDS;

WebView WVDB

p.1-12

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView | |

WebView

WebView

WebView AW
PC

InfoMaker
WebView
InfoMaker
AW WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

W WwebView

1-1 WebView

AW FO+ZR

WebView Hh—s1

! ns
J," (Web #—%) -

! H— Erhi—F WebView 2 54 F ik
! YA kITTF

Web\iew
Lfl—F 1 24
YAk TFE

FrFL—F ™

SQL H—s1 \
F—aA—=2

N
A ; kY
FeAPYE2—5 AN ,

WebView #—s% b 5
~

~
+

InfoMaker
(FFirg i)

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView ||
WebView
~
WebView AW
AW WebView WebView
AW
ICM ICM ICM

Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition Cisco IPCC Enterprise Edition

Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of
Materials BOM

Cisco IPCC
Enterprise Edition
[ ]
AW AW P.1-28
e Microsoft Windows ICM WebView AW
ICM

ICM Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



1 WebView |

W WwebView

WebView

WebView
WebView P.1-14
WebView
Cisco ICM
AW AWDB
Logger AW
15
WebView AW
HDS AW

Historical Database Server HDS;

HDS
WebView HDS

Historical Data Server

AW
ICMDBA HDS
AW HDS
AW HDS ICM
Administration Guide for Cisco ICM Enterprise Edition
WebView
WVDB
WebView 1
AW WebView

WebView WebView

WebView P.4-2

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 1 WebView

WebView ||
~
3
HDS
2 WebView
WebView
WebView
WebView
e Microsoft Internet Information Services |1S
[ ]
e WebView
WebView AW
1 WebView
1
WebView

Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

WebView/

WebView

AW

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

WebView/
WebView

AW
WebView
WebView

| oL-8744-01-J

g s



1 WebView |

W webView
P.2-6

WebView

WebView Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials BOM

RAM
WebView
p.2-2
WebView
P.1-11
WebView
WebView
WebView

Cisco ICM
Internet Information Services IIS

Microsoft Internet Information Services IS CD

WebView
1S WebView Web
IIS  Windows Server 2003 Windows Server 2003
Windows
Windows 2000 1S

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView

WebView

Web

ICM Third-Party Tools CD

ICM
WebView

WebView ICM
1

WebView
e Jaguar Watchdog

WebView
WebView

WebView
Windows PC

WebView

PC

WebView | |

WebView

ICM

Web

Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




1 WebView

W WwebView

WebView
. WebView
[ ]
e WebView
3 2
[ ]
P.1-34
e ActiveX
P.10-21
WebView
1 > >
2
3 https:
4 WebView
http://webview server https://webviewserver
5 OK
6

d ActiveX

d ActiveX

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView | |

L ActiveX

—t

Internet Explorer >

OK

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




1 WebView

Hl WebView
WebView
WebView
1 Internet Explorer >
2
3 HTTP
4 OK
InfoMaker
InfoMaker
Sybase InfoMaker
S
InfoMaker WebView
InfoMaker
DLL AW WebView
InfoMaker Template Design Guide Using InfoMaker for

Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView ||
Cisco Security Agent CSA
ICM Cisco Security Agent  ICM/IPCC 7.0(0)
Cisco ICM 7.0(0)
CSA CSA
e Cisco Security Agent
C: D
. Cisco Security Agent
CiscoICM
ICM
i Cisco
Security Agent

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

W WwebView

WebView

WebView
1
WebView WebView
WebView P.1-9
2 WebView Microsoft Internet Information Services IS
3 WebView AW
ICM
ICM Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition
AW Real-time Distributor
Properties
e Second distributor for site
e WebView Database
e  Historical Data Server
Historical Data Server
AW
ICMDBA HDS
AW HDS
AW Historical Data
Server HDS
4 ICM ICMDBA HDS

ICM Administration Guide for Cisco ICM
Enterprise Edition

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
.ﬂ.. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView | |

5 2 ICM
Historical Data Server

6 WebView 2
7 WebView ICM WebView
3
8 Sybase InfoMaker WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J ..ﬂ.




1 WebView |

W WwebView

WebView

1-2 WebView

WabWiew

[

s (Web H#—s1%)

|

b :
l | WebView ¥ 54 F2 b

Mew Atlanta
ServialExec

]

5 8

L |

Sybase EA Sarver

2

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 1 WebView

WebView | |

1-2

1 WebView

2 IS WebView

4 JSP NewAtlanta

5 EAServer

7 EAServer

8 Jaguar HTML

9 NewAtlanta HTML

10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

M ICM/IPCC Enterprise WebView

ICM/IPCC Enterprise WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView

/ AW Cisco ICM
Software Release 7.0(0) Bill of Materials

WebView
/WebView
- AW
- AW HDS WebView
- WebView
- WebView WebView 11S

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
.ﬂ.. 0oL-8744-01-J |




WebView
ICM/IPCC Enterprise WebView
1-3 WebView
N TEwd N TRax
¢ i’ -
Rl s | s
L
[

P |
=

L el Wa'dem Tl
L n
el ®ril [ Rt
LY bl b 5 w— i
FoA e FARW2T Fa X by~ G YT ERAT
e el Ty Wabidew #=rf —— Fl
" frira " T
el — g ] r =g
P FIaTE MTEFETE
-F'J'.!I.—- Fade—k
WebView
1 WebView
1 WebView
WebView 1S
WebView WebView
WebView
HDS Microsoft SQL Server AW

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

[ oL-8744-01-J




1 WebView

M ICM/IPCC Enterprise WebView

WebView AW

Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

14 WebView

E d IE8 Ol o —s 1l

&y

HM#!#J"}:\&__ F—Fri—Fq
", YArIRT

Wt
[ e -
YA kraTE
FaTi—F |

————— e
Lol o Lol
YA RF=TE
L=k

g [; v ol
Fad bUEa— AN

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 1 WebView

ICM/IPCC Enterprise WebView ||
WebView AW
7.0(0) WebView
1
WebView
a.
<icmroot>\<inst>\aw\custom
b. WebView
2
a > > >
b.
Cisco ICM Jaguar Watchdog
Jaguar
S
AW
P.2-10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

M ICM/IPCC Enterprise WebView

b. Cisco ICM

WebView
Delete

5 WebView

HDS

WebView
WebView

AW AW

WebView

> ICM Admin Workstation > Setup

P.2-6
WebView
WebView
Cisco ICM/IPCC Enterprise
p.3-3

ICM Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition

ICM/IPCC Enterprise

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



1 WebView

ICM/IPCC Enterprise WebView ||
7.0
. AW
WebView AW
. WebView
AW HDS
WebView
5.0 6.0 7.0
. WebView
7.0
. WebView
AW AW
7.0
AW WebView
. WebView AW WebView
AW
HDS WebView
S
WebView 1 AW
S
WebView AW

AW WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

M ICM/IPCC Enterprise WebView

AW
HDS 1 WebView
1 WebView
PC  Web WebView
URL
https://<webviewservername>/<instancename> WebView
1-5 4
AW/WebView
WebView

Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 1 WebView

HAFw FFrARIE2—5 AN

WebMiew H—rt s,
)

ICM/IPCC Enterprise

WebView

WATFY F Lif—F 528 H—0i

s (Web H#—s1%)

H—Fri—Fa1
YA LI TF
WebView

Leal—F 4 L&

YA RAITFE

FrFL—+t

A LA EAN A LA LA
A AE 2D AR 4

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

[ oL-8744-01-J




1 WebView

7.0(0) AW
WebView
Microsoft Windows
WebView
6

WebView

10

N
WebView
Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials
ICM 7.0(0) SQL Server 2000
ICM 7.0(0)

Latinl Japanese Chinese_PRC Korean_Wansung
ICM 7.0(0)

ASCII 3

WebView
ASCII

AW  HDS

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 1 WebView

ICM 7.0 SQL British English
pbodb100.ini

ICM AW

WebView

AW  WebView

AW
AW
WebView
WebView AW
WebView

AW  WebView

P.6-6

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

1-1 WebView

WebView Ul
ENU! ENU ENU
ENU ENU ENU
FRC FRC FRC
FRA FRA FRA
ENU ENU ENU
JPN JPN JPN
KOR ENU KOR
CHS ENU CHS
ENU ENU ENU

1. ENU = FRC= FRA=

JPN= KOR= CHS=
WebView Internet Explorer Web
Windows PC
Windows
WebView 2
IE Windows
WebView
1E fr-ca en-gb
S
P.6-7

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 1 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




1 WebView |

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




ICM CD

. P.2-2
. P.2-6
. P.2-9
. P.2-9
. P.2-10
ICM Third-Party Tools CD 1
WebView

1 CD WebView

1 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




ICM/IPCC ICM Third-Party Tools CD
CD WebView
WebView
WebView 1
WebView
N
System IPCC Enterprise DVD

ICM Third-Party Tools CD

e WebView WebView

e ICM WebView

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| |
CD
ICM CD
e SunJDK 1.4.2
¢ New Atlanta ServletExec ISAPI 5.0.0.18
JSP
* Sybase EA Server 5.1.0
~
Sybase EAServer Jaguar
e PowerBuilder Virtual Machine 10.x.
Cisco

ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials BOM

Sybase InfoMaker

Sybase InfoMaker

WebView

ICM CD
InfoMaker

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




InfoMaker Template Design Guide Using InfoMaker for
Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions InfoMaker
RAM
10 MB
RAM 1MB
e SunJDK 60 MB c:\j2sdkl.4.2_04
* New Atlanta Servlet Exec ISAPI 15 MB

C:\Program Files\New Atlanta\ServletExec\ISAPI

e Sybase EAServer 450 MB C:\Program
Files\Sybase\EAServer
EAServer EAServer
TEMP TEMP
300 MB
C:\ 500 MB
Jaguar
Jaguar

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




||
1 Cisco WebView
Jaguar 3.5 Jaguar 3.6.1
2
EAServer/Jaguar P.10-13
New Atlanta Servlet Exec
New Atlanta ServletExec
New Atlanta Servlet Exec
WebView ICM
New Atlanta WebView
New Atlanta Servlet Exec
WebView
ICM WebView New Atlanta ServletExec
Cisco E-Mail Manager Option Cisco Web Collaboration Option
Cisco Security Agent
1 Cisco Security Agent
2 Cisco Security Agent CSA CSA
Cisco Security Agent Cisco Security Agent Installation Guide for

Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



30 50
ICM
CD README.txt
1 ICM CD Setup.exe
2  Welcome Next
WebView
[ ]
e CD
3

¢

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




4 Next

e SunJDK
C:\j2sdkl.4.2_04

e New Atlanta Servlet Exec
C:\Program Files\New Atlanta\ServletExec\ISAPI

e Sybase EAServer
C:\Program Files\Sybase\EAServer

N

Cisco Security Agent

C:\ D:\
CSA

6 Next

EAServer

Finish

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




WebView

C:\Temp
WVThirdPartyInstaller.log

P.10-4

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




||
ICM
WebView
3 WebView
Jaguar 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog
10
5 New Atlanta
P.10-14

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




Windows
Jaguar

1 System IPCC Enterprise 2

System IPCC Enterprise

:\Program
:\Program
:\Program
:\Program
:\Program

oo oo e Ne!

:\Program

c:\Program
c:\Program

Jaguar

Files\Sybase\EAServer\html\classes\webview
Files\Sybase\EAServer\html\classes\com\cisco
Files\Sybase\EAServer\Respository\Component \WebView
Files\New Atlanta\ServletExec ISAPI\ServletExec Data
Files\New Atlanta\ServletExec ISAPI\Servlets
Files\New Atlanta\ServletExec ISAPI\webapps

Files\Sybase\EAServer\Respository\Jaguar.props
Files\Sybase\EAServer\Respository\Package\webview.props

Jaguar Watchdog

11S Admin Services

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



Java 2 SDK, SEv.1.4.2 04
Servlet Exec 5.0 ISAPI
Sybase PBVM 10.x

/

4 EAServer/Jaguar

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

> > >
C:\Program Files\Sybase\EAServer\bin

serverstart.bat -remove Jaguar
Windows C:\Program Files C:\Documents and
Settings Sybase
Sybase
Regedit HKEY_LOCAL_MACHINE\Software Sybase

JAGUAR JAGUAR_CLIENT_ROOT

PATH CLASSPATH
Sybase

| oL-8744-01-J

"=



System IPCC Enterprise

e 26 CD

e ICM Upgrade All
System IPCC Enterprise

e Cisco Security Agent
e System IPCC DVD

Support Files\ThirdPartyInstallers\WebViewThirdParty
. 1
e System IPCC Enterprise icm\bin\

IPCCADinitializer.exe
wvconfig.bat

Jaguar Admin

. Jaguar Admin
EAServer Manager
> > Sybase > EAServer5.1.0
> EAServer Manager

Jaguar Admin P.5-2

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

WebView

CHAPTER

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView

e WebView p.3-2

e  Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView p.3-3
e WebView P.3-6

e WebView P.3-6

e WebView p.3-9

e WebView P.3-10

e WebView p.3-11

| oL-8744-01-J




3 WebView |

W webView
WebView
WebView ICM CD ICM
ICM ICM
ICM Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition Cisco IPCC Enterprise
Edition
WebView
WebView ICM
1
WebView
e WebView Database Historical Data Server
HDS AW
e |CMDBA HDS
e  Historical Data Server ICM
WebView HDS HDS
WebView P.1-20
WebView

Cisco
ICM/IPCC Enterprise WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 3 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView ||
Cisco Security Agent
CSA CSA 45 CSA
CSA
CSA
CSA CSA
CSA Cisco Security Agent Installation/Deployment Guide for

ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView

WebView
10
1 ICM CD Setup.exe
Cisco ICM
2 WebVlew ICM
Add ICM

3  WebView

JDK EAServer New Atlanta Servlet

ICM

WebView
Node Properties

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




3 WebView |

M Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView

4  WebView Node Properties

Drive C

Language AW

A
System IPCC Enterprise
P.1-33

5

WebView Database Hostname

WebView

Distributor AW Hostname  HDS

6

Outbound Option Support

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




3 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView ||

7 WebView SSL 3.0

N
Windows 2003
SSL
Enable Encryption (128-bit) for Authentication
Secure Socket Layer SSL
Enable Encryption of the Entire Session
SSL SSL P.9-5
8  Next 5 8
Back WebView Node
Properties
9  Next
WebView WebView
Jaguar Watchdog
10 Restart Restart
WebView
WebView P.10-16

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




3 WebView |

W WwebView

WebView
WebView

e Active Directory

e WebView
. Web
Web P.1-15
o WebView URL http://<webviewservers>/<instance>

SSL

https://<webviewserver>/<instance>

WebView

WebView WebView WebView
7.0(0) WebView Active
Directory WebView
ICM/IPCC Active Directory ICM 3
WebView
WebView
1
. WebView
. WebView
e ICM WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 3 WebView

WebView ||
Domain Manager WebView Domain Security Group
Domain Manager
WebView P.9-3
System IPCC Enterprise Web

System IPCC Web Administration

ICM Configuration Manager User List

7.0(0) ICM User
List

WebView
WebView
WebView

ICM

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




3 WebView |

W webView
WebView
WebView ICM
WebView
WebView
WebView
WebView WebView
WebView User List WebView
WebView WebView
P.10-20

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 3 WebView

WebView | |

WebView

2 WebView URL https://<webviewserver>/<instance>

SSL SSL
ID http
3 Enter
4 WebView
N
WebView WebView
WebView
® <domain>\<user>
® <domain>/<user>
. user@domain.com

e \user WebView

e /user WebView

e user WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




3 WebView |

W WwebView

WebView

WebView WebView
Cisco ICM Software Release 7.0(0) Bill of Materials

i Web P.1-15

J URL SSL https

https://<webviewserver>/<instance>

e WebView Cisco ICM Software Release 7.0(0)
Bill of Materials

*  World Wide Web Publishing

e Servlet Exec New Atlanta ServletExec
P.10-6

e Jaguar

* ServletExec
ServletExec.log

WebView
e awdb SQL Server

e Jaguar
Jaguar.log

10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 3 WebView
WebView ||
WebView
System IPCC
WebView
1 > > ICM Admin Workstation > Setup
2 CiscoICM
e WebView
e Delete
WebView  WebView
3 P.2-10
WebView
System IPCC WebView
1 Cisco IPCC Enterprise Edition
WebView IPCC
2 P.2-10

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




3 WebView |

W WwebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




2 WebView 2
. 4 WebView
o 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog
o 6
o 7
. 8 WebView
o 9 WebView Active Directory Secure Socket
Layer
o 10
1 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .-




Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
-. 0oL-8744-01-J |




WebView

e WebView

e WebView

e WebView

.

. WebView
e WebView

Enterprise Edition

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

CHAPTER

P.4-2
P.4-3
pP.4-4
P.4-7
WebView p.4-8
P.4-10

ICM Administration Guide for Cisco ICM

| oL-8744-01-J




4 WebView |

W webView
WebView
WebView
[ ]
WebView
WebView
WebView
[ ]
WebView
[ ]
WebView
[ ]
WebView
1

WebView

WebView Microsoft SQL 4
WebView
P.4-10
WebView
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView ||
WebView
WebView
WebView ICM
Real-time Distributor Properties
7.0(0) 1
WebView
WebView
WebView
WebView AW WebView
Cisco ICM/IPCC Enterprise
WebView P.3-3 5
2 WebView
WebView
WebView WebView
WebView WebView
P.4-8

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




4 WebView |

W WwebView

WebView

WebView
o WebView P.4-4
. WebView P.4-5
WebView
WebView WebView
AW
AW WebView
WebView
4-1 WebView WebView

=
TEEA

BGL #=v!
-2

Wk dem T =l
I
el w—ol
= 1
= W= Fil—ay
Fod i ca=ib av FarkanF
i | ICS—
o N | ]
A=y e

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView ||
WebView
7.0(0)
WebView
WebView 1
WebView
WebView WebView Node
Properties WebView
WebView
AW
~
WebView WebView WebView
WebView
WebView
P.10-19

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




4 WebView |

W WwebView

4-2 1 WebView WebView

WebView H—i FAAFYE1—& AW

—
[T Y] Eb
WebView #—/% | —
.r"'f
[ | (o
s — :
{(Web H—ri) ty W y

= Fri—F 1 f

. iew
AT T aw and

ates

WabView

LAi—F 1 ¥

YIRIITE

FudlL—Fk

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView | |
WebView
WebView
WebView ICM
ODBC DSN
1
WebView
WebView
WebView
4-3 WebView
Web\iew H—s1% FAARYEL—% AW

s )
[ — -—"’"@ FIAY

|
|
|
W= Fri—F 1 . I
YIRS TF ~ 1
™~ |
u
WebView .
Lfi—F g et ODBC |7 Ab U Ea—5 AW
UIRHrTE UHA LD b
FrIL—t e Fad

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




4 WebView |

| WebView
2 WebView
1 2 ICM AW 2 AW
ICM AW Edit
2 Real-time Distributor Properties WebView Database
3  Next
~
WebView WebView
WebView
WebView
WebView WebView
WebView 2 WebView
1
WebView
WebView
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView ||
)
WebView Jaguar
Active Directory
WebView
WebView
1 > > > ODBC
2 DSN

3 wvdb ODBC DSN

5 WebView
WebView

<instancename>WVDB_wv

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview [

| oL-8744-01-J




4 WebView |

W WwebView
WebView
WebView 4

e WebViewVersion P.4-10

. P.4-11

. P.4-13

. P.4-15
WebViewVersion

WebView

2

WebView

WebViewVersion, LastUpdateDate

4-1 WebViewVersion

NULL

WebViewVersion Real

WebView

LastUpdateDate DateTime

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 4 WebView

WebView ||
1
4-2
/ ICM/IPCC
NULL
JobTracklD char(50)
ID
Frequency char(1)
TokenValue ID char(260)
JobTime char(260)
Command char(1000)
ReportID int
ID
DayDates char(1000)
ClientJoblD WebView int
ID

ClientHost WebView char(260)
PrintCount int
ServerPrint int
Printer char(260)
FileLocation char(260)
SaveFileName char(260)
OwnerlDint int

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




4 WebView |
Hl WebView
4-2
ICM/IPCC
NULL
Instance ICM char(260)
ClientIP char(16)
IP
FileFormat char(10)
HTML PDF XLS
PrinterPort char(10)
PrinterDriver char(260)
PrinterName char(260)
PrintLocation char(260)
PDF_Is_Portrait PDF bit
PDF_PaperSize PDF smallint
FileNameAppendD 0 bit
ate
UserGuid varchar(64)
ID
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView ||
4-3
ICM/IPCC NULL
ReportID ID int
Identity (1, 1)
Instance char(10)
ICM
OwnerlD int
1D
CustomerID int
ID
Name char(260)
text
IsPublic bit
IsRealTime bit
Category char(260)
char(1)
Template char(260)
ItemsSelected text

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




4 WebView

Hl WebView
4-3

ICM/IPCC NULL
StartDateTime datetime
EndDateTime datetime
RelativeDateType Smallint
DrillDownTemplate char(260)
DrillDownCategory char(260)
Thresholds text
RefreshRate int
Scale 100 |smallint

%
UserGuid varchar(64)
ID
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

m. 0L-8744-01-J |




| 4 WebView

WebView ||
1
4-4
ICM/IPCC NULL
UserGuid varchar(64)
ID
ReportID ID int

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




4 WebView |

W WwebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




CHAPTER 5

Jaguar Administration
Jaguar Watchdog

Jaguar Administration Jaguar Watchdog

e Jaguar Administration  P.5-2
Jaguar Admin P.5-2
Jaguar P.5-5
Jaguar P.5-6

e Jaguar Watchdog  P.5-7
Jaguar Watchdog P.5-7
Jaguar P.5-8
Jaguar Watchdog P.5-8

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog |

M Jaguar Administration

Jaguar Administration

Jaguar EAServer
ICM
1 Jaguar
Jaguar Admin
Jaguar

Jaguar Admin
Jaguar

Jaguar Admin

Manager

2  Sybase Central
Manager

3 Login

User Name

a. User Name
b. Host Name

CD

Jaguar Admin

> Sybase > EAServer5.1.0 > EAServer
Sybase Central

Tools Connect > EAServer
Login

Connect

jagadmin
< >

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog

Jaguar Administration W

N

Jaguar localhost
ID
c. Port Number 9000
d. Connect
4  Sybase Central EAServer
Manager > Servers > Jaguar
5 File > Properties
6  Server Properties:Jaguar Security
7  Administration Set jagadmin Password
8  Administrator Password New jagadmin
Password Verify
9 OK
File > Exit Sybase Central
A
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog |

M Jaguar Administration

Jaguar Admin WebView jagconnections.properties

%Jaguar%\html\classes\com\cisco\atg\jagconnection.properties
%Jaguar%o Jaguar EAServer

2 jagconnection.properties
JAGCONNECT_JAGUAR_ADMIN_PWD=

JAGCONNECT_CORBA_ORB_CLASS=com. sybase.CORBA.ORB
JAGCONNECT_JAGUAR_SERVER=1localhost
JAGCONNECT_IIOP_PORT=9000
JAGCONNECT_JAGUAR_ADMIN=jagadmin
JAGCONNECT_JAGUAR_ADMIN_PWD=newpassword
JAGCONNECT_JAGUAR_SYS_BEAN=webview/n_icmsysinfo
JAGCONNECT_JAGUAR_DW_BEAN=webview/n_icmdw

3 jagconnection.properties

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog

Jaguar Administration W

Jaguar
Jaguar
10 MB
ZIP logarchives
/
Jaguar
1 > Sybase > EAServer5.1.0 > EAServer
Manager Sybase Central
2  Sybase Central Tools Connect > EAServer
Manager Login
3 Login
a. User Name jagadmin
Host Name < >
Port Number 9000
d. Connect
4  Sybase Central
EAServer Manager Log Profiles > prod > Handlers
5 eas handler Properties
6  Type 10M 50 M

7 OK EAServer Manager

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog |

M Jaguar Administration

Jaguar
Jaguar Jaguar
Jaguar
1 Jaguar
$JAGUAR%\bin\logarchives
%JAGUAR% Windows
2
Jaguar
10
e EAServer/Jaguar P.10-8
J Jaguar P.10-11
e Jaguar P.10-12

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog

Jaguar Watchdog W

Jaguar Watchdog

Jaguar Watchdog WebView Release 7.0(0)

<ICMRoot>\web\webview\watchdog

ICM WebView
WebView Jaguar
Watchdog Jaguar
Jaguar
WatchDog
Jaguar Watchdog
Jaguar Watchdog adminui.properties

adminui.properties

<ICMRoot>\web\webview\reporting\servlet\properties\adminui.properties

Jaguar WatchDog P.8-6

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog |

MW Jaguar Watchdog

Jaguar
Jaguar Watchdog Jaguar

E EAServer

EAServer Windows
EAServer
Jaguar

C:\icm\web\webview\watchdog\jaghook.bat
Jaguar

REM echo Time: > restart.log

REM time /t >> restart.log

REM echo Date: >> restart.log

REM date /t >> restart.log

REM echo ---————------ >> restart.log

REM echo Calling Shutdown >> restart.log
REM call jagtool shutdown >> restart.log
REM echo Sleeping .... >> restart.log
REM sleep 10 > nul

REM echo Waking up .... >> restart.log
REM net start Jaguar >> restart.log

Jaguar Watchdog

5 Watchdog
5 MB

Jaguar Watchdog

<ICMRoot>\web\webview\watchdog

WatchDog.0.log WatchDog.1.log ... Watchdog.4.log
WatchDog0.log WatchDog4.log

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog

Jaguar Watchdog W

WatchDog.0.log 5 MB WatchDog.1.log
WatchDog.0.log 1
WatchDog.4.log
5 WatchDog.0.log

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




5 Jaguar Administration Jaguar Watchdog |

MW Jaguar Watchdog

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




WebView

e WebView

e WebView AW

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

P.6-6

P.6-8

P.6-2
P.6-2

P.6-2

P.6-3
P.6-4

P.6-7

OL-8744-01-J




W WwebView

WebView
WebView
[ ]
[ ]
[ ]
3
[ ]
e WebView AW
[ ]
ICM/IPCC Enterprise PG
NIC
Logger
AW
S
WebView
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. OL-8744-01-J |




| |
WebView AW
AW ICM
e AW
AW  Windows Time
e AW ICM NET
TIME
net time /domain:boston
AW
AW 2
WebView 10:00 AM WebView
10:00 AM 10:02
AM
~
ICM AW CallRouter PG
ICM

MDS & DMP Properties
Disable ICM Time Synchronization
ICM Installation Guide for Cisco ICM Enterprise Edition

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview [

| oL-8744-01-J




Time Zone

DateTime

TimeZone
GMT

NIC

ICM/IPCC
Router

6-1

TimeZone

Logger
PG

Router

Router

Router

Logger

PG/NIC

AW

WebView

6-1 ICM /IPCC

Router

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

ICM
Cisco
Documentation
ICM Enterprise Edition

PG NIC
PG NIC

GMT;

Web
Web
ICM Administration Guide for Cisco

Router Greenwich Mean Time

Router Logger PG NIC
WebView WebView

| oL-8744-01-J




WebView Internet Explorer
WebView 9
6-2 P.6-8

WebView

mm/dd/yyyy

Internet Explorer
1SO-639 ISO-3166

wvLocale.properties

< >=< >
De=DD/MM/YYYY

WebView 6-2

Internet Explorer

WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| |
WebView Web
WebView
6-1 WebView
WebView
6-1 WebView

Peripheral H | Fields Report
rom: 14,00, 2004 00:00:00 To: 19.01.2004 23:59:

Hame o | m.
pa_Boston_1 50000141 412004|20:30:00
pg_Boston_1 5000|0141 4/200421:00:00
pa_Boston_1 5000|0141 4/2004|21:30:00
pa_Baoston_1 5000014 4/2004[22:00:00
pa_Boston_1 5000 0141412004 22:30:00
pgl_Boston_1 5000\01414/2004/20:00:00

Run Date:1/19/04 8:50:16 PM CET
Report name: Untitied Report

fr fr-ca

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

yyyy/mm/dd

dd/mm/yyyy

[ oL-8744-01-J




Internet Explorer
1SO-639

\icm\web\webview\reporting\servlet\wvLocale.properties

ISO-3166

< =<

de=DD/MM/YY

6-2 WebView

>

6-2
Be DD/MM/IYY
Ca DD/MM/IYY
Cs DD/MM/YY
Da DD/MM/IYY
De DD/MM/IYY
de_AT DD/MM/YY
de_CH DD/MM/IYY
de LU DD/MM/IYY
El DD/MM/YY
en MM/DD/YY
en_AU DD/MM/IYY
en_CA DD/MM/YY
en_GB DD/MM/IYY
en_IE DD/MM/IYY
en_NZ DD/MM/YY
en_US MM/DD/YY
en_ZA YY/MM/DD

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



6-2

es DD/MM/YY
es_AR DD/MM/YY
es BO DD/MM/IYY
es CL DD/MM/YY
es_CO DD/MM/YY
es CR DD/MM/IYY
es_DO MM/DD/YY
es EC DD/MM/YY
es_ES DD/MM/IYY
es GT DD/MM/YY
es_HN MM/DD/YY
es_ MX DD/MM/IYY
es_NI MM/DD/YY
es_PA MM/DD/YY
es PE DD/MM/IYY
es_PR MM/DD/YY
es_PY DD/MM/YY
es_SV MM/DD/YY
es_UY DD/MM/YY
es_VE DD/MM/YY
fi DD/MM/IYY
fr DD/MM/YY
fr_BE DD/MM/YY
fr_CA YY/MM/DD
fr_CH DD/MM/YY
fr LU DD/MM/YY
hr YY/MM/DD
hu YY/MM/DD

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




6-2

is DD/MM/YY
it DD/MM/YY
it CH DD/MM/YY
ja YY/MM/DD
ko YY/MM/DD
nl DD/MM/YY
nl_BE DD/MM/YY
no DD/MM/YY
pl YY/MM/DD
pt DD/MM/YY
pt_BR DD/MM/YY
ro DD/MM/YY
ru DD/MM/YY
sk DD/MM/YY
sl YY/MM/DD
sq YY/MM/DD
sr YY/MM/DD
sv MM/DD/YY
tr DD/MM/YY
uk DD/MM/YY
zh YY/MM/DD
zh_CN YY/MM/DD
zh_HK YY/MM/DD
zh_ TW YY/MM/DD

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



. P.7-2
. P.7-4
P.7-4
P.7-4
e PATCHPBL P.7-8

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .n-




SQL

WebView 200

icm\<icm_instance_name>\aw\custom

custom

® PPBO050.PBL

PowerBuilder
PPB050.PBL

. .SRD 1

® srdlist.txt

PPB050.PBL

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



71
Folders » | [Siagoomiz =1
= & cushom :j ﬂ#“!ﬂ.‘l wil
5 dgTeam ] s w4 d
] :t dupiPer ﬂlqtllnm i
&3 AgiSeg :]ﬂﬁﬂ'l'ﬁl:l.i'd
-0 ApCats = agrman]
1) '_J apPsth '._-Iﬂﬂnl? d
- RaCem ] s a2 d
i} :]' Bkl ﬂlﬂ:iunﬂ‘i ard
" _-|. Babpit ﬂﬂ!m =1
& I_"'I Baderg 'ﬂ#l-tﬂ- ard
5 ) camrp :]aq:wﬁz:" =
- ek ] s marnit
B} ErtBigt :-llﬁwﬁ.iﬂ
-0 B ] s mardz
- antsee | s s
& 5) Mamt Tk ] s marn ol
il _"'l. Meibigh ﬂu‘l.‘r\.’ﬁ i
- Periph ] agtmaredt. o
&) Parsig —P | | ®pobirto.phl
81 1 pesrsac E srdlist Bk
B B
ICM WebView

Sybase InfoMaker

Template Design Guide Using InfoMaker
for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




WebView

11IS Admin

WebView

WebView

New Atlanta ServletExec

. ICM

adminui.properties

<ICM ROOT>\web\webview\reporting\servlet\properties\

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




NAM

adminui .properties

WebView 11IS Admin
1 DISABLE_ITEM_LIST_ CACHING true false
2 |IS Admin

1 WEBVIEW_LISTCACHE_LIVETIME

WEBVIEW_LISTCACHE_LIVETIME = 240

2 IS Admin

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




WEBVIEW_LISTCACHE_ LIVETIME
120

1 PURGE_TIME_MULTIPLIER

PURGE_TIME_MULTIPLIER = 2

2 IS Admin

WebView

4 120
8

WEBVIEW_LISTCACHE_LIVETIME

120

WEBVIEW_LISTCACHE_LIVETIME

WebView

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



PURGE_TIME_MULTIPLIER

ENABLE_SUPERVISOR_CACHING false
11S Admin
ENABLE_SUPERVISOR_CACHING true

11S Admin

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

[ oL-8744-01-J




M PATCHPBL

PATCHPBL

WebView

PATCHPBL

PATCHPBL
Sybase InfoMaker
Template Design Guide Using InfoMaker for Cisco
ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

PATCHPBL

PATCHPBL PPB050.PBL
PPB050.PBL

PATCHPBL
srdlist.txt SRD
PPB050.PBL

PATCHPBL

PATCHPBL ICM\bin WebView
PATCHPBL

PATCHPBL -root <drive>:\ICM\<instance_name>\aw

PATCHPBL -root C:\ICM\Cisco\aw

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




CHAPTER

WebView

WebView

. p.8-2
AllowAdminLogin  P.8-2
Event P.8-2
. P.8-4
adminui.properties  P.8-4
P.8-4
P.8-4
P.8-5
PowerBuilder ActiveX P.8-6
Jaguar WatchDog  P.8-6
SSL pP.8-8
P.8-9
jagconnection.properties  P.8-9
WebView.properties  P.8-9

wvLocale.properties  P.8-10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




8 WebView

|
A
ICM
AllowAdminLogin
7.0(0) TRUE|FALSE
WebView
WebView
7.0 AllowAdminLogin WebView
WebView
Active Directory
WebView
Event

HKEY_LOCAL_MACHINE\SOFTWARE\Cisco Systems, Inc.\
ICM\<instance>\Distributor\Real TimeDistributor\CurrentVersion\Logger\
CurrentVersion\HistoricalData\Event

Event
DWORD
[0]1]
Logger HDS / 0 1

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 8 WebView

>

WebView

Logger WebView
AW

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




WebView

adminui.properties

WebView

<ICMRoot>\web\webview\reporting\servlet\properties\adminui.properties

WebView

8-1

adminui.ADMIN_TIMEOUT= 120
WebView
WEBVIEW_LISTCACHE_LIVETIME= 120
DISABLE_ITEM_LIST_CACHING= false
ENABLE_SUPERVISOR_CACHING= true

SUPERVISOR_CATEGORIES=

agteam;agtper;agts
kg;peragt

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 8 WebView

PURGE_TIME_MULTIPLIER= 4
2
8
ENABLE_CALTYP_CUSTOMER_FILTER= false
ID
/
true

GRAPH_WIDTH= PowerBuilder 3500
GRAPH_HEIGHT= PowerBuilder 1750
GRAPH_SIZETODISPLAY= false
GRAPH_BORDER= false
GRAPH_VALUELABELFONTHEIGHT= 12
GRAPH_SERIESLABELFONTHEIGHT= 12
GRAPH_CATEGORYLABELFONTHEIGHT= 12
GRAPH_VALUEDISPLAYFONTHEIGHT= 10
GRAPH_SERIESDISPLAYFONTHEIGHT= 10
GRAPH_CATEGORYDISPLAYFONTHEIGHT= 10
GRAPH_LEGENDDISPLAYFONTHEIGHT= 10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




8 WebView

PowerBuilder ActiveX

PBACTIVEX_WIDTH= PowerBuilder ActiveX 120
PBACTIVEX_HEIGHT= PowerBuilder ActiveX 550
PBACTIVEX_VSBAR= PowerBuilder ActiveX true
PBACTIVEX_HSBAR= PowerBuilder ActiveX true
Jaguar WatchDog
Jaguar Watchdog 5 Jaguar Administration
Jaguar Watchdog

WATCHDOG_COMPONENTS

n_icmsysinfo;
n_icmdw;
n_icmauth;

n_wvreportfns

WATCHDOG_CONNECTION_ATEMPTS__

EAServer 15
INTERVAL
WATCHDOG_CONNECTION_ATTEMPTS EAServer 0S 10
Watchdog  EAServer
WATCHDOG_EASERVER_RESTART_TIME EAServer 120

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 8 WebView

||
WATCHDOG_EXCEPTIONS_TO_IGNORE WatchDog
*
CORBA
org.omg.CORBA.COMM_FAILURE
COMM_FAILURE

WATCHDOG_MEGABYTES_PER_LOG 5 M
WATCHDOG_NUMBER_LOG_FILES 1 5

Watchdog

Jaguar

Watchdog p.5-8
WATCHDOG_PACKAGE webview
WATCHDOG_RESTART_EASERVER Watchdog Yes

EAServer
Yes|No

True|False

WATCHDOG_RUNSCRIPT EAServer c:\\icm\\web\\w
ebview\\watchdo
g\\jaghook.bat
Jaguar
P.5-8

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




8 WebView

WATCHDOG_TEST_FAIL_TIME EAServer 15
Watchdog
WATCHDOG_TEST_INTERVAL_TIME 120
SSL
SSL_ENCRYPTION_LEVEL= WebView Authentication
SSL
adminui.properties
SSL pP.9-7
none WebView

authentication

session  WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 8 WebView

FOOTER_FR_LEFT= user
FOOTER_FR_RIGHT= report
FOOTER_SR_LEFT= date
FOOTER_SR_RIGHT= template

jagconnection.properties

<EAServerRoot>\html\classes\com\cisco\atg\jagconnection.properties

WebView  Jaguar
Jaguar Username Port Password

jagconnection.properties

JAGCONNECT_CORBA_ORB_CLASS=com. sybase.CORBA.ORB
JAGCONNECT_JAGUAR_SERVER=

JAGCONNECT_IIOP_PORT=9000
JAGCONNECT_JAGUAR_ADMIN=jagadmin
JAGCONNECT_JAGUAR_ADMIN_PWD=
JAGCONNECT_JAGUAR_SYS_BEAN=webview/n_icmsysinfo
JAGCONNECT_JAGUAR_DW_BEAN=webview/n_icmdw
JAGCONNECT_JAGUAR_AUTH_BEAN=webview/n_icmauth
JAGCONNECT_JAGUAR_WVREPFNS_BEAN=webview/n_wvreportfns

WebView.properties

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

<ICMRoot>\web\webview\reporting\servlet\WebView.properties
WebView

WebView

| oL-8744-01-J




8 WebView |

wvLocale.properties

<ICMRoot>\web\webview\reporting\servlet\wvLocale.properties

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




CHAPTER 9

WebView
Active Directory
Secure Socket Layer

WebView 2
e Active Directory P.9-2
WebView P.9-2
WebView
P.9-2
WebView P.9-3
e SSL P.9-5
ICM SSL P.9-5
P.9-6
SSL P.9-7

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




9 WebView Active Directory Secure Socket Layer |

Active Directory

Microsoft Active Directory®  AD

7.0(0) Microsoft
Active Directory ICM WebView AD
Active Directory Staging and Active Directory Guide for Cisco

ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

WebView
ICM WebView
WebView ICM
WebView
ICM User List
AD WebView Domain Local Security Group DLG;
AD
WebView
7.0(0)

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 9 WebView Active Directory Secure Socket Layer

WebView
WebView ICM Active Directory

ICM AD Organizational Unit OU; Domain
Local Security Group DLG;

<Root>

CiscoICM_<function>
<Facility>

<facility name>_<function>
<Instance>

<facility name>_<instance_name>_<function>

WebView <Instance> OU
<facility_name>_<instance_name>_WebView DLG AD
7.0(0) WebView
USER_GROUP Windows NT

Organizational Unit OU,;

WebView Domain Local Security Group DLG;
Active Directory

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




9 WebView Active Directory Secure Socket Layer |

9-1 Active Directory
CiscolCM
— Security Group ---------- .
L Facility i
+—» Security Group g -

L—» Instance_A

I—» Security Group «- -+

Instance_B

I—» Security Group «--

AD Active Directory User List ICM
Domain Manager AD WebView Domain Local
Security Group DLG;
WebView
ICM ou WebView DLG

WebView

e <domain>\<user>

e <domain>/<user>

. user@domain.com

e \user WebView

e Juser WebView

® user WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 9 WebView Active Directory Secure Socket Layer

SSL | |
Secure Socket Layer SSL Web Web
Microsoft Internet Information Services |IS 6.0 Windows
2003 WebView WebView
7.0(0) SSL 3.0 128
Windows 2000 11S 5.0 SSL
ICM
ICM SSL

ICM WebView Node Properties WebView SSL
3.0

. 128

ICM
SSL
SSL
P.9-7
e  OpenSSL
11S Web
Web
e WebView
WebView
SSL

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




9 WebView Active Directory Secure Socket Layer |

W ssL
ICM
Verisign
Microsoft Knowledge Base s
SSL 2
URL
SSL http
WebView URL
SSL URL nttps
SSL
WebView
. WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




| 9 WebView Active Directory Secure Socket Layer
SSL | |
SSL
SSL WebView
ICM
SSL
WebView
AW
WebView
WebView licm/bin/sslutil.exe
SSL 2
e  Configuration ICM Web
SSL
WebView
Dynamic Reskilling/WebConfig Internet Script Editor
ICM
SSL 3.0 Encryption
WebView Enable Encryption 2
Authentication Session
Authentication
Session Authentication WebView
e  Certificate Authentication 1 Execute

<installDrive>\icm\ssl\host.crt

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview [

| oL-8744-01-J




9 WebView Active Directory Secure Socket Layer |

W ssL

adminui.properites none auth

session

1S

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




CHAPTER

P.10-4
P.10-5
. P.10-5
e New Atlanta ServletExec P.10-6
. / P.10-7
e EAServer/Jaguar P.10-8
. 2221 P.10-9
e Jaguar Admin P.10-10
. I1S Admin P.10-10
. Windows
P.10-11
. Jaguar P.10-11
e Jaguar P.10-12
. EAServer/Jaguar P.10-13
. P.10-14
e World Wide Publishing WebView
P.10-15
P.10-16
. Java P.10-16

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




10

. WebView P.10-16
P.10-16
WebView P.10-17
HTTP 403.4 P.10-17
P.10-17
IP P.10-18
P.10-18

Jaguar P.10-18
. WebView P.10-19
e WebView P.10-20

P.10-21
.
P.10-21
P.10-21
P.10-21
ActiveX P.10-22
P.10-22

Java P.10-22

P.10-24

WebView

P.10-24
. File Not Found P.10-24
.

P.10-25
P.10-26
e 3000 P.10-26
. P.10-26
. p.10-27
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. OL-8744-01-J |




| 10

i P.10-28
. Caltype P.10-29
e WebView P.10-29
e Web P.10-29
. P.10-30
. P.10-30
d P.10-31
i P.10-31
. P.10-31

P.10-32

P.10-33
P.10-34

. P.10-34

P.10-35
i P.10-36
e ICM WebView P.10-36

WebView 3 WebView

. Web p.1-15

WebView
WebView

Template Design Guide Using InfoMaker for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted
Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



10

WebView

C:\Temp\WVThirdPartyInstaller.log

JDK C:\Temp\jdkl42Setup.log

New Atlanta ServletExec C:\Temp\NASEI.log

Sybase EAServer 5.0 C:\Temp\EAServer50.1log

Sybase EAServer 5.1 C:\Temp\EAServer51.log

Sybase PowerBuilder VM 10 C:\Temp\pbvmlOinstall.log
WebView Java

New Atlanta ServletExec
C:\Program Files\New Atlanta\ServletExec ISAPI\ServletExec.log

Sybase EAServer c:\Program Files\Sybase\EAServer\bin\jaguar.log

<SYSTEM32DIR>\JobScheduler.log

JobScheduler.log

WebView
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




Internet Explorer

WebView
WebView
1 > >
2
3 WebView URL
http://<webview_server>
https://<webview_server>
4
5 OK
6

d ActiveX
d ActiveX

° ActiveX

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



10

7
OK
8 OK
New Atlanta ServietExec
New Atlanta ServletExec
1 WebView http://localhost/servlietexec/admin
2 ServletExec Administration login admin
ServletExec
ServletExec
. 11S Admin World Wide
Web Publishing
¢ |Internet Information Services Console Web

e ServletExec

ServletExecNative.log

ServletExec.log

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 10

P.2-10

e ServletExec DBMon
New Atlanta

ServletExec /

1
c:\<icmroot>\web\webview\reporting\servlet\properties
\adminui.properties
2 WEBVIEW_DEBUG
e DebugOn true
e Debug Off false
3 1lISAdmin W3SVC
EAServer/Jaguar /
1 c:\<icmroot>\web\webview\utils\DebugOn.reg
2

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
I oL-8744-01-y .m




10 I

|
3 "Debug"=dword:0000000x
® x=1
® x=2
* x=3
4 DebugOn.reg
5 DebugOn.reg
6 Jaguar
EAServer/Jaguar
1 DebugOff.reg
2 Jaguar
EAServer/Jaguar
Jaguar
EAServer/Jaguar
WebView ICM

EAServer

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |




1 EAServer/Jaguar 2 2-10

2 WebView 3 3-11

2-6

5 ICM WebView

/

System IPCC Enterprise

2221

SEVERE: Error 2221 occurred while trying to determine the current user
security type.

~

System IPCC Enterprise

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




10

Jaguar Admin

Jaguar Admin WebView EAServer Manager
Login jagconnection.properties 2
EAServer Manager jagconnection.properties
WebView
Error - LogonUser returned an error code = 1326
Jaguar Admin p.5-2
IS Admin
WebView 11S Admin
1IS Admin 1S
SAM COM+
synciwam.vbs 1IS COM+
1 <118 >/Inetpub/AdminScripts/synciwam.vbs

2 synciwam.vbs

4 synciwan.vbs

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 10

||
Windows
The Windows Scripting Host must be installed. Download and run the
installer from Microsoft: <<url>>.Setup will now abort.
Windows Windows Visual Basic
VBScript
VBScript WebView
1 URL
2
3 WebView
Jaguar
Windows Jaguar
Jaguar WebView

Jaguar

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



10

|
1
2 Program Files/Sybase/EAServer/bin
3 jagtool shutdown
4 Windows
Jaguar
Jaguar
1 > >
2 Jaguar
. Jaguar

%$JAGUAR%\bin\serverstart.bat -install

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. oL-8744-01-J |



||
EAServer/Jaguar
EAServer
EAServer Jaguar EAServer
Jaguar
1 NT IISAdmin Jaguar Sybase EP Management

Agent sysam

2
3  Jaguar CTS Jaguar
4
c:\program files\sybase\CIMRepository-3_0_0\bin\stoprepository.bat
5
c:\Program Files\Sybase\AgentManager-3_0_0\bin\am_stop.bat
6
$JAGUARS\bin\serverstart.bat -remove
7
c:\Program Files\Sybase\SYSAM-1_0O\bin\installs.exe" -n sysam -r
8

c:\Program Files\Sybase\shared-1_0\bin\sybjsvc.exe" -d -sn"Sybase EP

Management Agent

9 c:\program files\sybase

10 c:\flexlm

11 HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\Sybase

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



10

12

HKEY_LOCAL_MACHINE\Software\Sybase,

13 Jaguar,

14 PATH CLASSPATH

15

Inc

sybase

LM_LICENSE_FILE, SYBASE_SYSAM

New Atlanta ServletExec ISAP1 4.1  4-CPU

5
New Atlanta

4-CPU New Atlanta

1 WebView

2 WebView

3 New Atlanta

WebView
5-CPU

3 WebView

4 <NewAtlantaRoot>\ServletExec ISAPI\ServletExec

Data\servers.properties
Atlanta
Files\New Atlanta

<NewAtlantaRoot> New

C:\Program

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



| 10

||
5 servletexec.serial=<license_#> <license_#>
6 1S Admin NT
World Wide Publishing WebView
World Wide Web Publishing
WebView Web Publishing WebView
World Wide Web Publishing IS Admin
New Atlanta 1S
Web Publishing New Atlanta
11S Admin
1 > > >
2 1S Admin Service

3 IS Admin Service

OK

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




10 I

WebView P.3-10
Java
WebView WebView Java
New Atlanta WebView
New Atlanta ServletExec
Servlet Exec New
Atlanta Servlet WebView
New Atlanta Servlet
ICM Upgrade All WebView
WebView
WebView Java Cisco TAC
WebView
P.9-4 1
<domain>\username WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 10

WebView
Active Directory ICM Domain Manager
WebView
HTTP 403.4
SSL
403.4 HTTP URL https
ICM Full Session SSL Encryption
WebView URL https
https://<server>/<instance>
WebView https
SSL http://<server>/<instance>
HTTP 403.4
SSL SSL
"https://" SSL
Web
SSL https://<server>/<instance>
WebView http://<server>/<instance>
Active Directory
WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

WebView

| oL-8744-01-J




10

|
IP
WebView IP WebView
Jaguar Jaguar WatchDog
Jaguar
WebView 1P
Jaguar
1 jagconnection.properties
$JAGUAR%\html\classes\com\cisco\atg
\jagconnection.properties.
2 JAGCONNECT_JAGUAR_SERVER
3 127.0.0.1 IP
Windows
Jaguar
Jaguar P.10-11
Jaguar P.10-12

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 10

WebView
WebView

® WebView

® WebView

WebView

WebView

WebView

® WebView

WebView

WebView
WebView

Jaguar

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

WebView

WebView

WebView

WebView

WebViewVersion P.4-10

WebView
SQL

sQL

wvdb

WebView

WebView  SQL

| oL-8744-01-J




10 I

|
WebView
WebView WebView ICM
ICM
never
ICM WebView
WebView ICM

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J ..m.




10

|
4 3
OK

ActiveX

WebView

ActiveX
P.10-5
Fast User Switching FUS;

Java

WebView

Sun JVM
Sun JVM

1 Internet Explorer

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



||
4  Java (Sun)
. Sun JVM
Sun JVM
e Java (Sun) <applet>  JRE v 1x.x
Sun JVM
1 http://java.sun.com
2 J2SEv1.4.2 xxJRE
3 JRE
4 Internet Explorer Java
5 >
6
7  Java (Sun)
° Sun JVM
Internet
Explorer Java

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




10 I

e Java (Sun) <applet> JRE v 1x.x

explorer.exe

WebView
WebView

P.10-5

File Not Found

File Not Found

File Not found: c:\\icm\\e2\\aw\sched\SchedRep-665630630.csv (The
system cannot find the path specified.)

TUSR_<machine_name>

temp

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



Microsoft TIUSR_<machine_name>
Guests
I1S Admin TUSR  TUSER
Internet User WebView

JUSR_<machine_name>
Everyone Everyone

C:\icm\<instance_name>\aw\sched

A

JUSR_<machine_name>

C:\icm

ICM Security
Best Practices Guide for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

7.0(0)
WebView

WebView
ICM Upgrade Guide for Cisco ICM/IPCC Enterprise & Hosted Editions

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J




10 I

|
3000
WebView 3000
WebView
3000
WebView 3000
1 ICM > > ICM

Admin Workstation > Configuration Manager > Peripherals > PG Explorer

2 PG Explorer

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



10

||
3  Peripheral
[ ]
CallManager Soft ACD
Peripheral Default desk settings

[ ]

ICM IPCC
PC
ACD
NONE
ICM

Agent Desk Settings List

4  Agent Distribution

e Enable agent reporting

dialpr0l WebView

Dialer_Port_Real_Time

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

| oL-8744-01-J




10 I

e Cisco ICM

HKEY_LOCAL_MACHINE\SOFTWARE\Cisco Systems,
Inc.\ICM\<cust_inst>\Dialer\RTPortFeedDisable

RTPortFeedDisable Dialer
Campaign Manager

true
RTPortFeedDisable 0
WebView
WebView 1
[ ]
WebView Windows 2003
WebView
P.10-5
e HTTP
WebView P.1-18

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



||
Caltype
[ ]
7.0  Active Directory WebView User List
User List
[ ]
ENABLE_CALTYP_CUSTOMER_FILTER adminui .properties
FALSE TRUE
WebView
Jaguar Jaguar Jaguar
WebView
Jaguar WebView
org.omg.CORBA.OBJECT_NOT_EXIST: minor code: 0 completed: No
ICM Upgrade All
WebView
Web
Jaguar

There was an error while retrieving information from the Web Server.
Please try again and contact your WebView administrator for further
details.

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m



10

* WebView Jaguar ICM
WebView
SQL
Jaguar.log NewAtlanta.log
Windows XP SP2 Windows 2003 SP1
1 >

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



2
ActiveX
WebView
ActiveX

ActiveX 10-22

Java
WebView
Sun JVM
Java 10-22
WebView
>

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J ..m.




10 I

RAM
New Atlanta ServletExec  Java RAM
ServletExec
32 MB 32,768 KB

256 MB

ServletExec Administration

http://localhost/servlet/admin
TEMPDB
tempdb
tempdb
SQL SQL
50 MB 2GB
tempdb

ICMDBA tempdb ICM

Administration Guide for Cisco ICM Enterprise Edition

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



. 1900

Jaguar
Jaguar
m/d/yyyy
Jaguar WebView

1 WebView Jaguar

$DOMAINS\jag%HOSTNAMES

2 Jaguar

3 WebView Jaguar

4 > >

5 m/d/yyyy OK
6 WebView

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




10

WebView Java ServletExec

e World Wide Publishing

e ICM Upgrade All
WebView

ServletExec

ServletExec

C:\Program Files\New Atlanta\ServletExec ISAPI\ServletExec
Data\default\default-app\pagecompile.

e WebView
WebView

P.10-5

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



| 10

||
Active Directory
WebView
Active Directory globally unique identifier
GUID; AD
USER_GROUP
UserGuid
UserGuid WebView t_Report

t_UserPreferences t_PrintJobs

. Active Directory

e Domain Conversion

® wvusersync

WebView

N

WVsync

1  WebView

<icm>\web\webview\wvdb

2 wvusersync.bat

c:\temp\wvusersync.log

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .m




10 I

|
WebView
~
46.2

50 6.0 7.0
ICM WebView

WebView ICM

. AW ICM

e Windows Time

WebView AW P.6-3

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
m. 0oL-8744-01-J |



Symbols
.PBL 7-2,7-8
.SRD 7-2,7-8
Numerics
3000 10-26
A
Active Directory 9-2,9-3
Jaguar
4-9
USERGUID 10-35
WebView DLG 9-2
10-35
WebView 3-6, 10-17
9-3
3-9,9-4, 10-16
ActiveX 8-6, 10-22, 10-31
adminui.properties 5-7,7-4, 8-4
AllowAdminLogin 1-2,8-2
ASCII 1-32

AW

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

I NDEX

B

BOM ICM Bill of Materials

C

Cisco CEM CCs

2-5

Cisco Security Agent 1-19, 2-5, 2-7, 3-3

D
Domain Manager 3-7,10-17
E
EAServer 1-23, 2-7, 5-2
2-11, 10-13
5-7
10-8
5-7
10-4
Jaguar
H

HDS 1-8, 1-12, 1-20, 3-2

| oL-8744-01-J




W Index

http 9-6
HTTP 403.4 10-17
https 1-7, 3-9, 3-10, 9-6, 10-17

ICM
Active Directory 9-3
User
List 3-7,9-2
6-3
1-11
9-2
ICM Bill of Materials Xiv, 1-11
ICM 1-11
SSL 9-5
[Upgrade All] 2-12,10-16, 10-34
9-2
1-32
1S 1-14, 1-20, 1-23
10-10
InfoMaker 1-7,1-18, 2-3
J

5-8
8-6
5-7

5-8

Jaguar 2-7,5-2
WebView AD
4-9
10-11
10-11
8-9
10-12
EAServer
Jaguar 3-10, 5-5
5-5

5-6
Java 10-22, 10-31
JDK 10-4
L
Logger 6-2
N

New Atlanta ServletExec 1-23, 2-5, 2-7, 7-4, 10-6

jagconnection.properties 8-9, 10-10, 10-18 10-14
Jaguar 1-23, 5-2 10-6
Admin 5-2 10-4
WebView IP 10-18
5-4, 8-9 0
10-10

Jaguar Watchdog 1-3, 1-15, 5-7 Outbound Option Support 3-4

5-7

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
n. 0L-8744-01-J |




P

PATCHPBL 7-8
PowerBuilder Virtual Machine 2-3
PPB050.PBL 7-8

S
SQL Server 1-25, 3-10
SQL 1-32
SSL 1-3,9-5
3-5
9-5
9-6
8-8
SSL 9-7
Sun JDK 2-7
Sun JVM 10-22
System IPCC xv, 2-10, 3-7, 3-11
U
USERGUID 10-35
W
WebView
Active Directory 9-3
adminui.properties 8-4
CEM CCS 2-5
SSL 9-5

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

Index W

1-7
1-15
1-33
1-2
1-25
8-4
1-32
1-24
10-19
10-20
1-9
8-4
WebView.properties 8-9
WebView URL 3-6, 3-9, 9-6
WebViewVersion 4-10
WebView 1-13
IP 10-18
1-12, 1-24
1-13
2-2
6-3
4-5,4-7
1-25
8-1
1-14
8-1
8-9
WebView IP 10-18
WebView 1-8,1-12, 3-4, 4-2
Active Directory 4-9
4-5,10-19
4-5

| oL-8744-01-J

"



W Index

10-17

10-29

4-10
4-10
4-7
4-4
4-3, 4-7
4-7
4-3,4-5
4-8
WebView Xiv, 1-15, 3-3
Xiv
WebView 3-10
WebView
https 3-9, 9-6
10-19
10-24
3-10
WebView
3-6
10-20
3-6,9-2
3-9
1-7
WebView 1-7
10-35
10-26
6-6
6-6
Windows Time 6-3, 10-36
Windows
10-11
World Wide Web Publishing

3-10, 10-15

wvLocale.properties

Wvsync

WebView
WebView

6-6, 8-10
10-35

1-12,1-24
1-25
10-9
1-33

6-3

1-11

1-8,1-12, 3-4
1-20, 1-28, 4-3

EAServer 2-11
WebView 3-11

7.0

ICM

WebView
2-6

1-27, 2-10
Jaguar 10-13
9-7
9-5

8-2
1-2
4-11

WebView 3-3

r Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

oL-8744-01-J |



10-26
[ ] 1-32
2221 10-9
Jaguar 10-10
WebView 10-19
WebView 10-29
Windows 10-11
2-8
10-30
1-7,7-8
7-4
10-36
WebView
3-2
AD 9-2
2-2
3-6
Xiv
3-8
8-2
7-4

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

CD

Index W

75
7-6
1-17
8-4
7-5,7-6
1-15
10-31
8-5
4-10
1-2,1-32, 1-33, 1-34
7-5,10-29
1-15, 2-6
2-3
24
1-27, 2-10
2-6
10-8, 10-11
2-2
10-7
10-8, 10-10

| oL-8744-01-J

"



W Index
2-2
2-8,10-4
7-6
WebView
4-7
9-2
Active Directory 9-2
Cisco Security Agent 2-5,2-7
SSL 9-7
Time Zone 6-4 3-8
WebView 6-3 10-5
6-4 3-8
10-36 [ 1 1-32
1-7,7-2 6-2
PATCHPBL 7-8
1-32
SSL 1-25, 4-5
9-7 8-4
9-5
9-6
9-6
1-3 1-8,1-12
10-24 WebView ICM
HDS
10-24
10-34 17,78
10-22 10-36
10-4 1-7
1-16, 10-5, 10-24 10-36
10-36
7.0(0) 1-4
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
n. oL-8744-01-J |




10-29
10-36
10-36
1-25
1-9
1-30
3-9
EAServer 10-8
1S 10-10
Jaguar Admin 10-10
Jaguar 10-12
WebView 10-29
WebView 10-20
WebView 10-19
Windows
10-11
10-26
10-31
3-10
10-22
10-1
10-36
10-28
10-30
10-34

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview

Index W

9-5

3-8, 3-9, 10-18, 10-20
Jaguar 5-2, 10-10
10-17

1-33, 6-6, 10-33
XVii
1-9, 1-24, 4-4

10-22

1-17
1-34
1-16, 10-5
10-22, 10-31
10-28
6-6

adminui.properties 7-4,8-4
jagconnection.properties 5-4,8-9
WebView.properties 8-9

wvLocale.properties 8-10

| oL-8744-01-J




W Index

10-34
10-34 ICM Bill of Materials Xiv
WebView 1-15
WebView 1-14
1-11
1-30 10-14
4-13, 10-36
10-14
Jaguar Watchdog 5-7
SSL 9-7
9-7 1-7
8-2 ] 1-32
10-26 1-7
7-5 10-31
7-6
Active Directory 9-2,9-3
Active Directory 9-4
3-6,9-2 AllowAdminLogin 8-1
9-5 Event 8-2
3-8
3-9 10-26
1-7 10-28
4-15 8-5
10-30
10-34
6-2
10-34
Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
-. OL-8744-01-J |




Index W

6-6
8-9
4-13, 10-36
4-13
1-32, 8-9

10-4
Jaguar 5-5, 10-4
Jaguar Watchdog 5-8
New Atlanta ServletExec 10-4
2-8, 10-4

3-9

https 9-6
10-16
6-6, 8-10

Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview
[ oL-8744-01-J .“




	Cisco ICM/IPCC Enterprise/Hosted Editions Webview インストレーション アドミニストレーション ガイド
	目次
	はじめに
	このガイドについて
	目的
	対象読者
	マニュアルの構成
	表記法

	関連資料
	技術情報の入手方法
	Cisco.com
	Product Documentation DVD （英語版）
	マニュアルの発注方法（英語版）

	シスコ製品のセキュリティ概要
	シスコ製品のセキュリティ問題の報告

	テクニカル サポート
	Cisco Technical Support & Documentation Web サイト
	Japan TAC Web サイト
	サービス リクエストの発行
	サービス リクエストのシビラティの定義

	その他の資料および情報の入手方法

	第1部： インストール
	第1章　WebView のインストールの準備
	リリース 7.0(0) の新機能
	WebView について
	WebView のコンポーネント
	ディストリビュータ アドミン ワークステーション
	アドミン ワークステーション上のデータベース

	WebView サーバ
	Internet Information Services（IIS）
	サードパーティ ソフトウェア
	WebView ソフトウェア

	WebView クライアント
	Web ブラウザ
	InfoMaker ソフトウェア

	WebView コンポーネントのインストール順序
	WebView の情報フロー
	ICM/IPCC Enterprise 用の WebView の導入
	標準の導入形態
	大規模カスタマー用の導入形態
	標準の導入形態から大規模カスタマー用の導入形態への移行
	プライマリ AW とセカンダリ AW の導入
	ホスト型の導入形態

	多言語インストール
	文字セットとデータベース
	セットアップ時の言語の選択
	ブラウザの言語設定のローカライズ


	第2章　サードパーティ ソフトウェアのインストール
	サードパーティ ソフトウェアについて
	サードパーティ ソフトウェアのインストール順序
	サードパーティ ソフトウェアをインストールするための管理者権限
	CD に収録されているアプリケーション

	サードパーティ ソフトウェアのインストール
	サードパーティ ソフトウェアをインストールした後の作業
	サードパーティ ソフトウェアの保守
	サードパーティ ソフトウェアのアンインストール

	第3章　WebView のインストール
	WebView ソフトウェアについて
	WebView のインストールについて
	WebView をインストールするための管理者権限
	Cisco Security Agent とインストール作業

	Cisco ICM/IPCC Enterprise WebView ソフトウェアのインストール
	WebView ユーザについて
	WebView ユーザの作成
	WebView ユーザのパスワード有効期限とドメイン セキュリ ティ設定
	WebView へのログイン
	サポートされているユーザ名の形式

	WebView のインストールのトラブルシューティング
	WebView のアンインストール

	第2部： 管理作業
	第4章　WebView データベース
	WebView データベースについて
	WebView データベースの場所
	WebView データベースの導入モデル
	標準の導入形態の WebView データベース
	大規模カスタマー用の導入形態の WebView データベース

	フェールオーバー WebView データベースの操作
	2 番目の（フェールオーバー）WebView データベースの作成
	別の WebView データベースへの WebView サーバのリダイレクト

	WebView データベースのテーブル
	WebViewVersion テーブル
	印刷ジョブ テーブル
	レポート テーブル
	ユーザのお気に入りテーブル


	第5章　Jaguar Administration および Jaguar Watchdog
	Jaguar Administration
	Jaguar Admin パスワードの変更
	Jaguar ログ ファイルのサイズの設定
	Jaguar ログ ファイルの削除
	Jaguar のトラブルシューティング

	Jaguar Watchdog
	Jaguar Watchdog のプロパティ
	Jaguar 再起動後のバッチファイルの実行
	Jaguar Watchdog のロギングについて


	第6章　レポートの時刻および日付
	WebView レポートにおける日時の形式
	レポート表示用のタイム ゾーン値
	セントラル コントローラのタイム ゾーンおよびレポート データ
	WebView AW の時刻同期の確認
	Time Zone フィールド
	時刻およびタイム ゾーンの依存関係

	日付形式の設定方法
	混合言語インストール環境での日付および日付範囲

	国際日付形式のリスト

	第7章　テンプレートのメンテナンス
	テンプレートについて
	テンプレートの構成
	シスコ テンプレートとカスタム テンプレート

	テンプレートおよび項目のキャッシング
	キャッシュの更新
	キャッシングの設定

	PATCHPBL を実行してテンプレートを更新または修正する方法

	第8章　WebView のレジストリの設定およびプロパティ ファイル
	レジストリ設定
	AllowAdminLogin
	Event

	プロパティ ファイル
	adminui.properties
	jagconnection.properties
	WebView.properties
	wvLocale.properties


	第9章　WebView のセキュリティ：Active Directory およびSecure Socket Layer
	Active Directory について
	WebView 管理者のドメイン権限
	WebView ドメイン ローカル セキュリティ グループにおけるユーザ メンバシップ
	WebView ユーザ認証モデル
	ユーザ名

	SSL について
	ICM のセットアップ時の SSL の設定
	ユーザのログイン時における変更
	SSL 暗号化ユーティリティ


	第10章　トラブルシューティングのヒント
	ログ
	サードパーティ ソフトウェア
	信頼済みサイトに対するブラウザの設定
	New Atlanta ServletExec の確認
	デバッグ： サードパーティ ツールに対するオン/オフ
	EAServer/Jaguar のインストールが失敗する
	エラー 2221： 現在のユーザ セキュリティ タイプの決定
	Jaguar Admin パスワード変更後のエラー
	エラー： IIS Admin サービスの設定
	エラー： Windows スクリプティング ホストをインストールする必要がある
	再起動後に Jaguar サーバの接続が失敗する
	Jaguar サービスの確認
	古いバージョンの EAServer/Jaguar の削除
	サードパーティ ソフトウェアのライセンス
	World Wide Publishing サービス： サービスの停止と WebView の再起動

	インストールとログイン
	ログイン後に Java コードが表示される
	ユーザが WebView にログインできない
	ユーザは正しいユーザ名を入力しているか
	ユーザは WebView グループのメンバか
	HTTP エラー 403.4 が表示されているか
	空白のパスワードを使用しているか
	IP アドレスが変更されているか
	パスワードが期限切れになっているか、またはユーザ アカウントが無効になっているか
	Jaguar が正しく機能しているか

	ログイン時の WebView データベース メッセージ
	WebView ユーザがパスワードを変更できない

	ジョブ スケジューラ
	ジョブ スケジューラが機能しない
	ターミナル サービスがクライアント上で動作しているか
	ユーザはプリンタへアクセスできるか
	ユーザに最小権限があるか
	ActiveX が有効になっているか
	クライアント上でファースト ユーザ スイッチングが無効になっているか
	Java 仮想マシンがインストールおよび設定されているか
	ジョブがトリガーされるときにユーザがログインしているか
	WebView サーバが［信頼済みサイト］リストに追加されているか

	ジョブ スケジューラの［File Not Found］メッセージ
	ジョブ スケジューラをアップグレードしてもジョブが新しいサーバに移行しない

	レポートとテンプレート
	3000 行の制限
	エージェント データがレポートに表示されない
	ダイヤラ ポート ステータス リアルタイム レポートが空白
	レポートの生成時に空白ページが表示される
	レポート内の Caltype 項目
	WebView テンプレートを選択しようとする際のエラー
	Web サーバから情報を取得する際のエラー
	レポート実行中のエラー
	グラフィカル レポートが印刷されない
	グラフィカル レポートが正しく機能しない
	フランス語のレポートでヘッダーが切り捨てられる
	履歴レポートが正しく機能しない
	履歴レポートが失敗する
	固定日付で保存した履歴レポートが正しく機能しない
	履歴レポートによってシステムが低速になる

	ページが正しく表示されない
	アップグレード後に個人レポートやお気に入りのレポートが表示されない
	保存済みレポートが正しく機能しない
	ICM レコードと WebView レポート間の時刻の差


	索引

